
MĚSTSK‘ ťAD EYEEC
okrc F.)1)nifl

—-

DULO 2 O8 2021

j; RkoHY KLZNAK

Vč smyslu zákona č. 1 06/1999 Sb.. zákon o svobodném přístupu k infotrnacím, žádám o zpřístupnění

následujících informací:

L Elektronická kopie „potvrzeného zápisu z 15. schůze Rady města Bzenec ze dne t2. 8. 2019 a

podepsanéiri starostou a místostarostou města“ tedy dokumentu. který byl přezkoumán dne 2 1 7. 202 1

V FmC1 dílčího přezkoumání hospodaření, které provedla Ing. Gita Stolfová. auditor č. oprávnění

1782. Skolní 691/l. 765 02 Otrokovice — viz v příloze ‚Dí1čí přezkoumaní hospodaření ze dne 21. 7.

2021“, str. 2. zvýrazněno žlutě.

Žádám, aby v záhlaví požadovaných kopií listin byl uveden datum pořízení kopie, jméno,

Příinienf a 1)OdI)iS I)racovníka, který kopii pořídil.

Děkuji,

Město Bzenec
Rada města Bzence
náměstí SVobodY 73
696 81 Bzenec

Datum: 2. 8. 2021
Čj.: 02/0208202 1
V odpovědi prosím Hved‘te datum této žádosti a moje č. j.

t I

S pozdravem



j: 21/04225/STAR
Č. : 107/21
K Vašemu čj.: 02/0208202 1

MĚSTO BZENEC

Ve Bzenci dne 10. 08. 2021

Věc : Odpověd‘na žádost

Dne 02. 08. 2021 jsem obdržel datovou schránkou Vaši žádost o předložení elektronické
kopie potvrzeného zápisu z 15. schůze Rady města Bzenec ze dne 12. 08. 2019, podepsaném
starostou a místostarostou města.
Konstatuji, že takový zápis neexistuje. U tajemníka MěÚ je uložen zápis i usnesení zjednání
rady dne 05. 08. 2019. Na poslední straně usnesení je uvedeno, že čistopis byl vyhotoven
dne 12. 08. 2019.
Vy usnesení ztohoto zasedání máte (už jste ho obdržel dříve) a tak moc nechápu co tím
sledujete. Je mě Vás skutečně moc líto.

Pavel Čejka
starosta města Bzenec

Telefony: ústřeuiia — 518 306 411, podatelna a sekretariát — 518 306 431,
starosta — 518 306 417

e-mail: podatelna@bzenec.cz, sekretariat@bzenec.cz, starosta@bzenec.cz
bankovní spojení: KB Hodonín, eXp. Bzenec č.ú. 3529-671/0100

GDPR — Pověřenec: JUDr. Jarmila Vašulková tel. :+420 773 560 017, e-mail;
vasulkova@poradímevamsro.cz

náměstí Svobody 73, 696 81 BZENEC, 284807


